
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/08/2015 - N.  900  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 131 del Reg. Data  06/08/2015 N. 482  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione Compensi gettoni di presenza ai componenti 
C.C.V.L.P.S. per manifestazioni varie.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 6



PREMESSO  che con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.   12  in  data  21.01.2008,  si
fissava  in  €  50,00  il  corrispettivo  di  un  gettone  di  presenza,  a  titolo  di  rimborso  spese,  da
corrispondere   ai  membri  esterni  alla  Commissione  Comunale  Vigilanza  Locali  Pubblico
Spettacolo;

CHE presso l’Ufficio  tecnico  Comunale  si  sono tenute  le  seguenti  Commissioni  per  lo
svolgimento di varie manifestazioni:

- “Festa di S.Antonio – Focara 2015” –  31.01.2015 -Convocazione Commissione in
data  23/1/2015,  regolarmente  convocata  con  nota  prot.  n.  869  del  23/1/2015-
Componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio
2. Ing. POLIMENO Alessandro
3. Sig. CARROZZO Antonio;

- “Saggio  di  danza  Alice  nel  paese  delle  meraviglie”  – 20.06.2015 – Convocazione
Commissione in data 18.06.2015, regolarmente convocata con nota prot. n. 6293 in data
11.06.2015 – Componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio;
2. Ing. TARANTINI Giuseppe;
3. Sig. CARROZZO Antonio;

- “Prima parata storica con cavalli per le vie cittadine” – 28.06.2015 – Convocazione
Commissione  in data 22/06/2015, regolarmente convocata con nota prot. n. 6580 in data
18/06/2015 – componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio;
2. Ing. TARANTINI Giuseppe;
3. Sig. CARROZZO Antonio;

-  “2° Torneo dei rioni” del giorno 03.07.2015 - 
 Convocazione Commissione in data 22/06/2015, regolarmente convocata con nota prot.
n.6580 in data 18/06/2015 – componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio;
2. Ing. TARANTINI Giuseppe;
3. Sig. CARROZZO Antonio;

- “Saggio ballo di fine anno” del giorno 04/07/2015 –
Convocazione Commissione in data 22/06/2015, regolarmente convocata con nota prot. n.
6580 del 18/06/2015 – componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio;
2. Ing. TARANTINI Giuseppe;
3. Sig. CARROZZO Antonio;

- “Intrattenimenti spettacolo viaggiante” dal 01/07/ al 03/07/2015
Convocazione Commissione in data 25 giugno e 30/6/2015, regolarmente convocate con
nota prot. n. 6788 in data 23/6/2015- componenti esterni: 

1. Dr. SCORDARI Fabrizio;
2. Ing. TARANTINI Giuseppe;
3. Sig. CARROZZO Antonio;

Pag. 2 di 6



- “Sagra vino e ciciri e tria” dei giorni 18 e 19/07/2015
Convocazione  Commissione  9/7/2015,  regolarmente  convocata  con  nota  prot.  n.  7316  in  data
07/08/2015 – componenti esterni:

1. Dr. SCORDARI Fabrizio
2. Ing. POLIMENO Alessandro
3. Sig. CARROZZO Antonio;

CHE i richiedenti le manifestazioni hanno versato, per ogni manifestazione, la somma di €
150,00, e per le manifestazioni del 28 giugno, 3 e 4 luglio 2015 è stato fatto un unico versamento di
€ 150,00 tramite  bollettini  c/c  n.  14124739,  intestati  a  Comune  di  Salice  Salentino  –  Servizio
Tesoreria – Causale: Compenso C.C.V.L.P.S.;

            VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie
locali;

  VISTO che  il  Responsabile  del  Procedimento  ai  sensi  dell’art.  125,  c.  2,  del  D.Lgs.
163/2006 e s.m.i.,  è la scrivente Arch. NAPOLETANO Alessandra, Responsabile del V Settore
Tecnico, 

           VISTA la Deliberazione di G.C. n. 93 in data 27/06/2014 con la quale si è proceduto alla
modifica della  dotazione organica limitatamente al  trasferimento delle  competenze del S.U.A.P.
“Sportello Unico Attività Produttive”, dal III Settore al V Settore;

VISTO il  “Decreto di Nomina dei Responsabili di Servizio dei settori III e V” a firma del
Sindaco Pro-Tempore, datato 07/07/2014, Prot. Gen. n. 8122;

VISTO che sussiste  la  competenza all’emissione  del  presente atto  in capo al  Dirigente o
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell’art.. 107 , del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e
s.m.i.;

RITENUTO di dover accogliere la suddetta richiesta e di rimborsare la somma spettante; 

D E T E R M I N A

1) DI CORRISPONDERE, ai sensi della deliberazione di G.C. n. 12 del 21/01/2008, per i motivi
in premessa esposti, ai sottoelencati componenti, le somme così distinte:

- Dr. SCORDARI Fabbrizio ( C.F. SCR FRZ 58C24 I930A)
Nato a Squinzano il 24.03.1958 ed ivi residente in Via Paolo VI, 16
Medico A.S.L. Le/1
Bonifico Bancario c/o Banca Carime filiale di Squinzano
IBAN IT 08W0306780050000000001926 € 250,00

- Ing. POLIMENO Alessandro (C.F. PLM LSN 66A26 I923P)
         Nato a    il 26.01.1966 e residente a Spongano alla Via S. Leonardo, 24

Delegato Comandante VV.FF.
Bonifico Bancario presso Unicredit Agenzia di Castro Marina

      IBAN  IT 45W 02008 80171 000010312796        € 100,00

Pag. 3 di 6



- P.I. CARROZZO Antonio (C.F. CRR NTN 86H30 C978J)
Nato a Copertino il 30.06.1986 e residente in 
Salice Salentino Via Nicotera, 63
Esperto Elettrotecnica – Salice Salentino – € 250,00

- Ing. Giuseppe TARANTINI  (C.F. TRN GPP 59R11 D237E)
Nato a Cutrofiano il 11/10/1959 ed ivi residente alla via 
S.P. Cutrofiano-Aradeo s.n.c..
Delegato Comandante VV.FF.
Bonifico c/o Poste Italiane
IBAN IT59 B076 0116 00000100 0968 808 € 150,00

2) DI  FARE  FRONTE  alla  spesa  complessiva  di  €  750,00  con  l’intervento  4-0005/2979
“Anticipazioni di somme per Enti Pubblici e Privati” del corrente bilancio.

3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile al Responsabile del Servizio
Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza  connessi  e  consequenziali  al  presente
determinato.

LM

.

 

Pag. 4 di 6



   

Pag. 5 di 6



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  06/08/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/08/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 900 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    06/08/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  06/08/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 6 di 6


	Data 06/08/2015
	N. 482 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

